

کمیته امداد استان فارس با بیمه کردن ۷۷ هزار و ۹۱۱ نفر مددجوی تحت حمایت مقام اول کشور را به خود اختصاص داد

مدیر برنامه ریزی و فناوری اطلاعات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس از بهره مندی ۷۷ هزار و ۹۱۱ نفر از مددجویان تحت حمایت از بیمه مقرر باز نشستگی خبر داد و گفت: این نهاد در استان با بیمه کردن این تعداد مددجو مقام اول کشور را به خود اختصاص داده است.



به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد استان فارس محمد صفری اظهار داشت: بر اساس آمار مرکز برنامه ریزی و فناوری اطلاعات کمیته امداد امام خمینی (ره) کل کشور، کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس تا پایان سال ۱۳۹۱ تعداد ۳۲ هزار و ۷۷۲ خانوار تحت حمایت خود را با جمعیتی بالغ بر ۷۷ هزار و ۹۱۱ نفر تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار داده و ضمن تحقق اهداف برنامه‌ی پنج ساله پنجم امداد استان در این شاخص، رتبه اول کشور را نیز به خود اختصاص داده است.

وی افزود: از این تعداد ۱۱ هزار و ۷۷۷ خانوار بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر، هزار و ۱۵۸ خانوار بیمه تامین اجتماعی قالیبافان و ۹ هزار و ۸۷ نفر بیمه اجتماعی مددجویان مجری طرح‌های خود اشتغالی و زنان سرپرست خانوار می باشند.

مدیر برنامه ریزی و فناوری اطلاعات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس تصریح کرد: علاوه بر ارائه آموزش، مشاوره و سایر مشوق‌های لازم به منظور تشویق مددجویان به بیمه نمودن خود، سالیانه بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال هزینه بیمه زنان سرپرست خانوار بطور کامل توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) پرداخت می شود.

صفری خاطر نشان کرد: بیمه نمودن مددجویان و برخورداری آنان از مزایای بیمه‌ای از جمله مقرری بازنشستگی یکی از ماندگارترین خدمات این نهاد به اقشار محروم و نیازمند محسوب می شود.

وی گفت: بخش عمده‌ای از خانوار دارای سرپرست سالمند تحت حمایت این نهاد که از حمتشکس ترین اقشار جامعه هستند نه در گذشته بیمه مقرر بازنشستگی داشته اند و نه در حال حاضر به دلیل بالا بودن سن امکان بیمه نمودن این افراد وجود دارد لذا آینده آنان وابسته به حمایت‌های کمیته امداد حضرت امام (ره) است لذا می طلبد مجلس و دولت با ایجاد تغییراتی در قانون بیمه، شرایطی آسانی را فراهم نمایند تا این افراد نیز بتوانند از مساعدت‌های بیمه‌ای مقرر بازنشستگی برخوردار شوند.

آمادگی شهرداری برای همکاری با تولیت جدید حرم شاه چراغ (ع)

شهردار شیراز:

شهردار شیراز گفت: شهرداری این شهر برای همکاری با تولیت جدید آستان استفاده شهروندان در همین محل در حال ساخت است.

وی ادامه داد: زائر سرا در بین الحرمین در حال احداث است و میدان مقابل حرم که متعلق به شهرداری بود برای ساخت صحن و شبستان اصلی در اختیار حرم قرار گرفت و با هزینه بسیار خیابان برای توسعه صحن جایه جا شد. علیرضا پاک فطرت افزود: هدف از جایه‌جایی خیابان ۹۹ می این بود که مسیر دلنشین پیاده برای بهره بیشتر از معنویت این فضا ایجاد شود و زائران بلافاصله وارد حرم نشوند بلکه ابتدا احساس آرامش کرده و به تدریج قدم به صحن بگذارند.



وی ادامه داد: با تعریف کاربری‌های ورزشی در اطراف حرم نیز زائران می توانند از امکانات پیرامونی استفاده کنند ضمن آن که این امر به ایجاد فضای نشاط و شادابی در منطقه کمک می کند. علیرضا پاک فطرت خاطر نشان کرد: خیابان فرهنگ در همین راستا سنگ فرش شد و خیابان هجرت با هزینه بالا تملک و مراحل نهایی کار را می گذراند چرا که به سبب پس زدن ترافیک و ادامه یافتن آن تا دروازه قرآن گلوگاه سختی برای مردم بود و به این ترتیب اصلاح می شود. وی در پایان گفت: شهرداری از هر لحاظ برای فعالیت‌های جدید در راستای ارتقای وضعیت حرم احمدین موسی (ع) آمادگی دارد.

۳۲۰۰ متر مربع خیمه معرفت در فارس برپا می شود

جلسه هماهنگی طرح آرامش بهاری در حضور آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، جلسه هماهنگی طرح آرامش بهاری در حضور آیت الله ایمانی نماینده ولی فقیه و امام جمعه شیراز برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل حسینی مقدم مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: با توجه به وسعت استان و موقعیتی که فارس برای مسافران نوروزی دارد، اجرای طرح آرامش بهاری در این استان اهمیت بسیار زیادی دارد.



حجت الاسلام حسینی مقدم از برپایی ۳۰ خیمه معرفت در نوروز ۹۳ خبر داد و خاطر نشان کرد: در طرح آرامش بهاری سال گذشته ۲۲ خیمه معرفت برپا شد؛ خیمه‌های برپا شده در تخت جمشید و حافظیه بسیار خوب بود و مورد استقبال گسترده‌ای واقع شد. وی افزود: بر اساس برآوردی که همکاران داشتند ۳۲۰۰ متر مربع خیمه معرفت در فارس برپا خواهد شد. برپایی این خیمه‌ها به مساعدت دوستان به نحو مطلوب صورت می پذیرد.

آگهی مزایده (نوبت دوم)

شهرداری سردشت زیدون قصد دارد به استناد مجوز شماره ۲۳-۹۲/۱۱/۷ شورای اسلامی شهر سردشت نسبت به واگذاری سالن همایش غدیر سردشت با ظرفیت ۲۰۰۰ نفر به منظور برپایی مراسمات با نرخ پایه ماهیانه ۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال برای مدت یکسال به بخش خصوصی واگذار نماید.

لذا کلیه متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۲/۱۲/۲۸ ضمن ارایه نرخ پیشنهادی ضمانتنامه بانکی به میزان ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به دبیر خانه شهرداری سردشت تحویل و رسید دریافت نمایند.

به پیشنهادات بدون ضمانتنامه بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

بازگشایی پاکات ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۹۳/۱/۶
هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شهرداری سردشت زیدون

۱۴۹۴۸

فراخوان عمومی

شهرداری سردشت زیدون قصد دارد اجرای کلیه عملیات عمرانی سال ۹۲ از محل اعتبارات تملک سرمایه‌ای، استانی (دو درصد نفت) را از طریق مناقصه به شرکت‌های پیمانکاری رتبه و صلاحیت دار (ابنیه و راه) درجه ۵ و ۴ واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌های واجد شرایط دعوت بعمل می آورد مدارک ذیل را حداکثر تا ۹۳/۱/۶ به منظور بررسی و ارزیابی و تعیین شرکت‌های کننده در مناقصه را به دبیر خانه شهرداری سردشت تحویل نمایند.

۱- اساسنامه شرکت

۲- تأیید صلاحیت از دفتر فنی با معاونت برنامه ریزی استانداری

۳- درخواست شرکت در مناقصات

روابط عمومی شهرداری سردشت زیدون

۱۴۹۴۹

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و درخواست و ضمانت به خوانده

کلاس پرونده: ۹۲۰۹۸۷۴۱۰۰۸۳۳ با بایگانی ۹۲۰۹۵۲
وقت رسیدگی: ۱۳۹۳/۱۲/۱۱ ساعت ۱۱ صبح
خوانده: حبیب اله بارسالاری فرزند کاکاجان به نشانی نورآباد مستنی- شهر خومه زار
خ بانک کشاورزی چهار راه مدرس
خوانده: عبدالرضا دانائی بخش فرزند عزیزاله فعلاً مجهول المکان
خواسته: مطالبه طلب

خوانده دادخواستی تسلیم دادگاه‌های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول حقوقی دادگاه عمومی یاسوج ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلمت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خوانده و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنترلی انتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه بدفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت و دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهرساند چنانچه بعداً ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط بکنوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه اول حقوقی دادگاه عمومی یاسوج

۱۴۹۴۶/۴۶۸۷

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به حسین جوکار فرزند رضا ابلاغ می گردد بموجب دادنامه شماره ۳۶۹-۹۲/۸/۲۹ در پرونده کلاس ۹۲/۲۵۸ بخواسته مطالبه سی و یک میلیون و پانصد هزار ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی از جمله تأخیر تأدیه و هزینه دادرسی محکوم به پرداخت سی و یک میلیون و پانصد هزار ریال به انضمام کلیه خسارات دادرسی تأخیر تأدیه و هزینه دادرسی در حق خوانده (غلامرضا نصر پور) گردیده اید بلاحفاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید طرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به پیمان عالی پورفرزند ایرج ابلاغ می گردد بموجب دادنامه شماره ۳۷۶-۹۲/۸/۲۹ در پرونده کلاس ۹۲/۲۵۵ بخواسته مطالبه بیست و هفت میلیون ریال بابت یک فقره چک به شماره ۸۲۲۱۰۸۹۲۱۳ مورخ ۹۲/۱۲/۳ مورخ ۹۲/۱۲/۳ عهده پست بانک کازرون با احتساب کلیه خسارات دادرسی اعم از خسارت تأخیر تأدیه محکوم به پرداخت مبلغ بیست و هفت میلیون ریال از تاریخ ۹۲/۱۲/۳ لغایت بوم الوصول در حق خوانده (غلامرضا نصر پور) گردیده اید بلاحفاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف بیست روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای واخواهی نمایید و سپس ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی حقوقی شهرستان کازرون می باشد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه دوم

آگهی در خواست گواهی حصر وراثت
آقای احمدباقری پور فرزند مرحوم مرتضی به شرح درخواستی که به کلاس ۹۲ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وارث نموده و اعلام داشته که شادروان زیدون پور حسین فرزند مرحوم علی به شماره شناسنامه ۱۹۹۵۲-۱۳۱۱-۱ صادره کازرون در تاریخ ۹۲/۱۲/۴ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و رتبه / وراثت حین الفوت وی عبارتند از: ۱- احمد باقری پور به شناسنامه ۲۵۸۹۶-۱۳۳۵-۱ کازرون پسر متوفی ۲- محمدباقری پور به شناسنامه ۹۴-۱۳۴۷-۱ کازرون پسر متوفی ۳- عباس باقری پور به شناسنامه ۷۶۵-۱۳۵۴-۱ کازرون پسر متوفی ۴- فاطمه باقری پور به شناسنامه ۲۴۰-۱۳۳۱-۱ کازرون دختر متوفی ۵- نجس باقری پور به شناسنامه ۲۹۸۳-۱۳۳۷-۱ کازرون دختر متوفی ۶- منیژه باقری پور به شناسنامه ۳۲۹۰-۱۳۳۸-۱ کازرون دختر متوفی ۷- زهرا باقری پور به شناسنامه ۹۶-۱۳۴۷-۱ کازرون دختر متوفی و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او می باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
قاضی شورای حل اختلاف شعبه چهارم کازرون

رونوشت آگهی حصر وراثت
خاتم پروانه کریمی دارای شناسنامه شماره ۳۳۶۹ به شرح دادخواست به کلاس ۱۴ اسباز از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ملهزاده کلانتری به شماره شناسنامه ۲۱۹ در تاریخ ۹۲/۱۱/۵ در اقامتگاه دائمی خود بدروزدنگی گفته و رتبه حین الفوت آن مرحوم منحصر است بدین: حسین کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۵۹ شماره شناسنامه ۵۷ پسر متوفی ۲- پروانه کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۵۴ شماره شناسنامه ۳۳۶۹ دختر متوفی ۳- افسانه کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۵۵ شماره شناسنامه ۳۳۷۰ دختر متوفی ۴- انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی راضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
قاضی شورای حل اختلاف شهرکنار تفت

آگهی ابلاغ اجرائیه
بموجب اجرائیه شماره ۹۲/۱۱/۹۲ ش ۳ مورخ ۹۲/۱۱/۹۲ صادره از شعبه سوم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۱۷۴-۹۲/۵/۳۰ شعبه سوم شورای حل اختلاف قطعیات یافته محکوم علیه طالب طلالی فرزند محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۲۷۶۶۲۸۰ ریال هزینه دادرسی خسارت تأخیر و تأدیه از تاریخ بارنامه (۸۹/۴/۸) لغایت بوم الوصول در حق محکوم له (قدرت اله نرجب) بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برقرار مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه سوم

فرماندار شیراز در دیدار با تولیت آستان احمدی و محمدی (ع) تأکید کرد:

ضرورت تسریع در اجرای طرح توسعه حرم مطهر شاهچراغ (ع)

فرماندار شهرستان شیراز در دیدار با آیت الله سیدعلی اصغر دستغیب تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی بر ضرورت تسریع در اجرای طرح توسعه حرم مطهر شاهچراغ (ع) تأکید کرد.



فرماندار شهرستان شیراز در دیدار با آیت الله سیدعلی اصغر دستغیب تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی با تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای طرح توسعه حرم مطهر شاهچراغ (ع) اظهار داشت: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر معرفی شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) و تأکید ایشان در خصوص توسعه شهر شیراز با محوریت حرم مطهر شاهچراغ (ع) تمام مدیران باید به این مهم توجه جدی داشته باشند. فرماندار شهرستان شیراز بیان کرد: آستان مقدس احمدین موسی، حضرت شاهچراغ (ع) همواره در طول تاریخ مرکزی برای رشد معارف شیعه در جنوب کشور به شمار می رفته بنابراین ضرورت توجه به این مهم ضروری است و تمام دستگاه‌های اجرایی باید تسریع در اجرای طرح توسعه حرم را در اولویت کار خود قرار دهند. وی ضمن ابراز خرسندی از حضور آیت الله سید علی اصغر دستغیب به عنوان تولیت حرم مطهر شاهچراغ (ع) تصریح کرد: حضور عالم فرزانه‌ای همچون شما باعث منشاخیر و برکت فراوانی برای شهر مقدس شیراز خواهد بود.

رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس: برای رونق اشتغال از اجرای طرح‌های توجیه دار اقتصادی حمایت می کنیم

رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس گفت: برای توسعه استان فارس و رونق اشتغال پایدار از اجرای طرح‌های توجیه دار اقتصادی حمایت می کنیم. به گزارش روابط عمومی اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس، مراد علیمردانی، در بازدید و دیدار با مدیران یک طرح اقتصادی در شهرستان مرودشت اظهار داشت: نقش بانک‌های عامل در به گردش در آوردن چرخه‌های تولیدی بسیار حائز اهمیت است. وی افزود: بانک توسعه تعاون می تواند با مشارکت در اجرای طرح‌های اقتصادی گام‌های ارزشمندی برای توسعه‌ی همه جانبه‌ی منطقه بردارد. رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون تصریح کرد: بانک توسعه تعاون از آمادگی لازم برای مشارکت در اجرای طرح‌های اقتصادی برخوردار است. علیمردانی گفت: این بانک مصمم است بتواند از تمام ظرفیت‌ها برای توسعه‌ی همه جانبه‌ی استان فارس استفاده کند. وی ادامه داد: تلاش می کنیم که با ارائه‌ی تسهیلات به طرح‌های کارشناسی شده در بخش‌های تولیدی و اقتصادی زمینه‌ی مطلوبی برای رونق منطقه فراهم شود. رئیس اداره شعب بانک توسعه تعاون فارس، در سفر به شهرستان مرودشت از یک کشتار گاه صنعتی بازدید و با مدیران این کشتار گاه گفتگو کردند.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای غلامعلی غلام پور دارای شناسنامه شماره ۴۲۷ در شرح دادخواست به کلاس ۱۴ اسباز از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حاجی کریمی به شماره شناسنامه ۹۲ در تاریخ ۱۳۹۰/۵/۹ در اقامتگاه دائمی خود بدروزدنگی گفته و رتبه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- علی کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۲۲ شماره شناسنامه ۱۱۵۰ پسر متوفی ۲- حسین کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۵۹ شماره شناسنامه ۵۷ پسر متوفی ۳- کل صنم کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۴۹ شماره شناسنامه ۱۱۹۹ پسر متوفی ۴- پروانه کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۵۴ شماره شناسنامه ۳۳۴۹ پسر متوفی ۵- افسانه کریمی فرزند حاجی متولد ۱۳۵۵ شماره شناسنامه ۳۳۷۰ پسر متوفی ۶- ماهزاده کلانتری فرزند جوهر متولد ۱۳۳۲ شماره شناسنامه ۳۱۹ پسر متوفی ۷- انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی راضی دارد و یا وصیت نامه ای متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد گواهی صادر خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
قاضی شورای حل اختلاف شهرکنار تفت

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی یار مرادی دارای شناسنامه شماره متولد به شرح دادخواست به کلاس ۱۴ اسباز از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زینب مسلمی به شناسنامه ۱۳۲۸۹-۵۵۷۰ در تاریخ ۱۳۹۲/۱۱/۷ در اقامتگاه دائمی خود بدروزدنگی گفته و رتبه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی / مناقضه یا مشخصات فوق الذکر ۲- محمد مسلمی به شماره شناسنامه ۵۰ صادره از حوزه کازرون مادر متوفی اینک با انجام تشریفات مدداتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه ای متوفی نزد آن ها است ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید بدینوسیله است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شهر خشت

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی یار مرادی دارای شناسنامه شماره ۳۳۹۵ متولد ۴۳/۱/۱ در شرح دادخواست به کلاس ۱۴ اسباز از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه مرادی به شناسنامه ۱۳۳۳-۱۳۳۶ در تاریخ ۹۲/۱۱/۱۰ در اقامتگاه دائمی خود بدروزدنگی گفته و رتبه حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: ۱- متقاضی / مناقضه یا مشخصات فوق الذکر ۲- محمد مسلمی به شماره شناسنامه ۵۰ صادره از حوزه کازرون همسر متوفی / متوفیه (نسبت خویشاوندی) ۳- علی یار مرادی به شماره شناسنامه ۳۳۹۵ صادره از حوزه کازرون پدر متوفی / متوفیه ۴- روشن هاشمی به شماره شناسنامه ۳۳۸۳ صادره از حوزه کازرون مادر متوفی / متوفیه اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را برای یک نوبت آگهی می نماید تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعتراضی دارند و یا وصیتنامه ای متوفی نزد آنهاست ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی به شورا تقدیم نماید بدینوسیله است پس از انقضای مهلت وفق مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شهر خشت

آگهی ابلاغ اجرائیه
بموجب اجرائیه شماره ۹۲/۱۱/۹۲ ش ۳ مورخ ۹۲/۱۱/۹۲ صادره از شعبه سوم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۱۷۳-۹۲/۵/۳۰ شعبه سوم شورای حل اختلاف قطعیات یافته محکوم علیه طالب طلالی فرزند محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۳۰۴۹۰۰۰ ریال هزینه دادرسی خسارت تأخیر و تأدیه از تاریخ بارنامه (۸۹/۴/۸) لغایت بوم الوصول در حق محکوم له (قدرت اله نرجب) بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برقرار مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه سوم

آگهی ابلاغ اجرائیه
بموجب اجرائیه شماره ۹۲/۱۱/۹۲ ش ۳ مورخ ۹۲/۱۱/۹۲ صادره از شعبه سوم شورای حل اختلاف کازرون که طی دادنامه شماره ۱۷۴-۹۲/۵/۳۰ شعبه سوم شورای حل اختلاف قطعیات یافته محکوم علیه طالب طلالی فرزند محکوم است به پرداخت مبلغ ۴۲۷۶۶۲۸۰ ریال هزینه دادرسی خسارت تأخیر و تأدیه از تاریخ بارنامه (۸۹/۴/۸) لغایت بوم الوصول در حق محکوم له (قدرت اله نرجب) بدینوسیله ابلاغ می شود که ظرف ده روز از تاریخ درج آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام والا برقرار مقررات قانونی حکم مزبور اجرا خواهد شد. ۱۳۹۹/۱/۱۴۹۹ / م الف
رئیس شورای حل اختلاف شعبه سوم